
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 137 ,de 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do art. 38 da Lei n° 8.112/90,

RESOLVE:

1- DISPENSAR, no período 08.06 a 22.06.2000, LEILA MARIA
ORLANDI RIBEIRO, matrícula n° 11.866-26, ocupante do cargo efetivo de Assessor
Técnico, categoria Pedagogo, dos encargos de substituta eventual de Chefe de Setor
de Treinamento e Desenvolvimento de Recursos Humanos, CL-13, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos.

2 - DESIGNAR, no período 08.06 a 22.06.2000, SILVIA MARIA
DE PAULA E SOUZA, matrícula n° 11.160-66, ocupante do cargo efetivo de
Assessor Técnico, categoria Psicólogo, para substituir o Chefe de Setor Treinamento
e Desenvolvimento de Recursos Humanos, CL-13, da Divisão de Desenvolvimento de
Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de de 2000.

AR PIRENEUS
dente

C:\DRH\Ato do Presídellte\Ato-presi-2000c/IJ/MR

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - BmsnialDF


